Chotomów

Waśn. / Chotomów

20 km na N NW od Warszawy

Zredagowane

Tab. 1827r. 21 dm, 214 m.

XIX w. 362 m<sup>r</sup> dworskie [ $\approx 12$  włośc.]

595 m<sup>r</sup> włośc. [ $\approx 20$  włośc.]

SSKP XV/1, s. 325.

Chotomow

(1391)

Zob.

Ves. Ploc.

Wiechow Arch. Wiec. Ploc 276

K. 406 do?

5 Warsz

Chothomowr (1398, c. 1500)

stan. Jacoldi can. et offic. ecclie Polz. :  
in causa super iure patronatus ecclie in Wyeli-  
schewo pro parte Swantoslei preponiti de ib. rei  
contra disco. Martinum dictum ergo dicula velto-  
rem ecclie de C. actotem secretum a. 1391 approbatur,  
ubi ville Wyel, Skryssewo, Sasyska, co-  
srowsko et Twerino ad eccliam move fern-  
dacionis in Wyel. pertinere debent.

B.N. BOZ. Cim. 70, 121-127

f139

4, 5 warsz/

I

Chotomovo

(1418)

Jacobus episcopus Ploc.:

cupientes villas ecclesie nostre ac mense Ch.,  
Jablonovo, Janovo et Radziejewo in distr. Varscho-  
viensi situatas, ut eo melius locari et inhabitari  
valeant, de iure polonico in ius thentonicum,  
quod Culmense dicitur... duximus transponendas  
et transferendas ac locandas ... et tenore presen-  
cium transferimus et transponimus. In quibus  
villis, ut eo facilius commodius collocari ac in  
iusticia dicti iuris Culmensus reddendi, regi ac  
gubernari valeant, nobili Dobreslas de Gregorzevici  
... advocaciam sive sculteciam cum 3 mansis

Kod. Dyp. Ks. Mar s. 163-165, nr CLVII

%

agrorum mensure Culmensis libens in dicta villa  
nostra Ch. ac tercio denario de omni re in dictis  
villis Ch., Jablonovo, Janovo, Radzreschevo et qualibet  
ipsorum indicata et indicanda, sed de tabernis  
in Ch.... et piscatura in lacu nostro in Janovo  
cum parvis tamen retibus harro, clomija, vatha  
ferris quartis ac sextis ac sabbatis exercenda ...  
donamus per ipsum Dobestau et suos successores  
cum omnibus agris, pratis, silvis, pascuis, roubetis,  
nemoribus, gais, aquis et aquanum decursibus...  
habendum etc. Indicabit dictus Dobestau omnes  
causas in dictis villis, in villa Ch. iudicio presi-  
dendo ac indicando, de quibus ipse Dobestau de  
omni re indicata et indicanda sed de tabernis in  
villa Ch. tantum pro tempore existentibus terium  
denarium obtinebunt pro nobis 2. bus reservatis, (c.d.)

Warszawa

II.

Chotomovo (c.d.)

(1418)

[c.d.] et quod persone, per consulibus et scabiniis  
iuxta modum iuris culmensis elegantur.

Decimam manipularem de dictis suis mansis  
rectori ecclesie parochiales in villa Ch. solvent et...  
pro quibuscumque causis queruntibus se iudicia-  
liter agere voluntibus in dicta villa nostra Ch.  
iure Culensi ... respondere sint asticti.

Incole vero dictarum villarum nostrarum in Ch.  
per 25 gr. in Jablonovo per 26 gr. pro anno censu  
singulis annis pro festo S. Martini, Pragenas mone-  
te sed in villis Janovo et Radziezrewo iuxta

Kod. Dypl. Ks. Maz. v. 163-165 nr. (LVII)

1.

antiquum modum ... per  $\frac{1}{2}$  sexag. gr. Prag. et per 2  
pullos in festo b. Marie Virginis et per 20 ova et per  
2 caseos in vigilia Pasche, et ecclesie in Ch. per  
1 commun de quolibet manso culmensi in dicta  
villa Yablonovo mel secundum ordinatum ... nobis  
et successoribus nostris solvere et dare sint astricti  
et 3 dies in anno iuxta consuetudinem terre  
laborabunt, ac conductum cum rebus nostris  
quociescumque occurrerit in Poltusk vel alibi ... condu-  
cere sint astricti. Decimam manipularem iuxta  
consuetudinem terre ... sint astricti ac 3 sexag. trunko-  
num siccorum, videlicet incole de Yablonovo 3, de Ch.  
Janovo et Radziszewo 3 sexag. et per 4 currus ligno-  
rum de quolibet manso ac palos pro obstagio sive  
jasz in Paszki faciendo in Czerniensko conducere  
tenebuntur.

Chothomowo  
kmieć;

1424 (w1,154v)

5 Warszawa

Czernomorsko  
Boldest. exz. h.:

(1436, c. 1510)

Thal pleb. de C. et Joh. germani heredes de  
Gorza monasterio in Czernomorsko rippam in  
hereditate Vigilina in distr. Wars. prope Lom-  
zon super flumine Orss ... Andree abbeti  
donant, concedentes ipsi in hereditate conventus  
dwボスヒン als Koskovo nuncupato nullen-  
dium ---

B.N. BOZ, cim. 70, 187

Chothomowo

5 Warszawa

(1436)

Boleraus dux Marowie : honorabilis nobilisque  
Phal plebanus de Ch. et Johannes germomi +  
et heredes de Gora in remedium salutis anima-  
rum suarum ad predecendorum et successorum  
suarum issorum rippam in hereditate Vjelinoz  
in districtu Warschoriensi prope Lomza situata  
super flumine Orze Andrei abbatii totique con-  
ventui monasterii s. Marie in Czirwensko fratrum  
canonicorum regularium orolinis beati Augustini  
donaverent perpetue Damas et concedentes dicti  
Phal et Johannes conventui Czirwenensi plenam  
potestatem in hereditate dicti conventus Lubotin  
alias Kosskowo molendinum super dicto flumi-

ne Ortes edificandi aggeremque ad predictam  
rippam hereditatis predictorum Phal et Johannis  
Velinerz nuncupate applicandi et possidendi.  
Eo specialiter expresso quod quantumcumque  
aqua de piscina dicti molendini in bona Velinerz  
inundaverit prenominati Phal et Johannes  
conventum Ozierwensem pro huiusmodi aque  
inundacione non debebunt quocumque modo  
impendire perpetue et inewm.

agaD, perg. 6609.

1808

Warsz

Chotomowo

(1436, c. 1456)

Phal plebanus de Ch. et Johannes, heredes et germani de Gorra, Andree abbati monasterii S. Marie in Czirvinsko molendinum de hereditate prefati monasterii Kosskowo dicta ad nippam in Vyelenze dist. Varsz. prope Lomprzam faciendi super fluvio Orz et aquerem applicandi per ipsum abbatem eiusque conventum hunc molendinum habendi, gubernandi etc. donavetunt.

M.K. 3, 190<sup>v</sup>

2583

Warr/

Chothomowo

(1443, c. 1456)

Phal de Gorra plebanus in Chothomowo 3 mansos ipsius in Vye-lynca alias Lalyesche hereditate in distr. Warsch. prope Olbronya - 2 locatos et solubiles et ferricum desertum - Stanislaw de chromna vendidit.

M.K. 3, 290<sup>v</sup>

2590

5

WARSZ

Chotomowo

(1443, c. 1456)

Phal plebanus in Ch. ct. heres de  
Gora meditatem molendini ipsius  
super fluvio Ora cum 1 manso  
silve in Tyclynce in distr. WARSZ.  
Troyano de Tyschkey vendidit.

izob. Góra

M.-K.-3, 281

434

Warr /

5

(1443/c. 1456)

Chotomovo

Honorabilis Phal de Gora plebanus in  
Ch., tres mansos ipsius measure Chael-  
mensis inter agros kmethorum iacentes,  
unus videlicet Succmawowska, alius  
Goworkowa et tercius Johannis et Der-  
slai, cum porcione nemorum, silvarum,  
mericarum et borrarum ad ipsos man-  
sos spectantes ex opposito eorum man-  
sorum usque ad graniciem hereditatis  
cum mellificis in eadem porcione [in]  
Vylejncz alias Zahyessye in chlstri. Varsz.

M.K. H, 49<sup>V</sup>-80

1-

prope Ostrowya nobili Stanislae de  
Chromphna pro 40 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Item Phal donavit eidem Stanislae ad  
quemlibet mansum per 6 ingera alias  
morgy pratorum in Siroozino ibidem in  
Zalessye. Item 2 ingera super Pruscozino  
pratorum in Zalessye. Item donavit sibi or-  
tum vulgariter Goworowsky 6 ingera in se  
continentem. Item donavit sibi 12 ingera agro-  
rum in Stavisko. Item donavit sibi 12  
ingera silve pro agro valentes ante Stawiska,  
ibidem in Zalessye. Item communia pascua  
et omnes utilitates robora et ligna pro edi-  
ficiis ac etiam Vahozosch Clepsy, venaciones  
omnium ferratum et aucupacionem omnium avium  
ac piscaturam omnium piscum in tota hereditate ha-  
bebit. Item donavit sibi mammale mellis apud meli-  
cidam dictum Stalonu.

Chotomow

5 Warsz

(1950)

? „Florian. pleb. de ch---ad instantiam  
cursum Mathie cornificis opidum in Wasschomia”

Adr PE, Ep. 5, 950

może Fal?

Chothomos & Wass (1460)

"quas et ad d. Abraham et Passykonze in de  
Sachsen. et ad. in Ch. villa mense me epolio in  
dicti Vasschorren. Hornum, fluorinum. Muntz. sudate  
— totam suam aduersariem in dicta villa Ch.  
mole. + Indeslaede Dambroeket (Jac. de Gelingen)  
— se vndevidisse recognovit — "